
 

Seminář Oxford University Press 
 na Gymnáziu Petra Bezruče 

 
 



 
 
 
 
 

Seminář Oxford University Press pro učitele 
základních škol 

v aule Gymnázia Petra Bezruče 
 

Ve čtvrtek 6.11. se v aule Gymnázia Petra Bezruče konal metodologický seminář 
pro učitele angličtiny na základních školách. Semniář  akreditovaný MŠMT patří 
do cyklu vzdělávacích akcí pro pedagogy (Teachers Professional Development), 
které pravidelně pořádá vydavatelství Oxford University Press. Účastníci 
semináře si mohli pod vedením zkušeného pedagoga, metodika a spoluautora 
publikací k výuce angličtiny pana Garetha Davise vyzkoušet zajímavé techniky 
k rozvoji konverzačních schopností dětí od nejmladších věkových kategorií. 
Velký důraz byl kladen na využití moderní techniky, která je pro dnešní děti 
běžnou součástí života. Přínosná byla i prezentace nejnovějších publikací a 
reedicí zavedených titulů nakladatelství Oxford University Press včetně 
výstavky velikého množství učebnic a anglických knih. V neposlední řadě se aula 
gymnázia stala místem pro setkání a sdílení zkušeností mezi pedagogy, kteří 
svým působením budují u žáků samotné základy angličtiny, na kterých lze 
později stavět při studiu angličtiny na gymnáziích či jiných středních školách.  
 
 
Za PK AJ  
Mgr. Iva Jurenková 
 


